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W dniu 11 września 2018 r. na parkingu Starostwa Powiatowego odbyła się II edycja Jesiennych Targów 
Pracy zorganizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Strzelinie w partnerstwie z Dolnośląskim 
Wojewódzkim Urzędem Pracy, Ochotniczym Hufcem Pracy i Stowarzyszeniem Św. Celestyna. Oficjalne 
otwarcie Jesiennych Targów Pracy nastąpiło o godz. 11:00. Wszystkich przybyłych serdecznie przywitała 
Pani Anna Horodyska - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelinie. Wśród pracodawców swoje 

Antolin Silesia, Lowara Vogel Polska Sp. z o.o., Inoxveneta, Multilayer oferty pracy prezentowali m.in.: 
Pipe Company, Komenda Powiatowa Policji, McDonald's Franczyznobiorca Justyna Lisiecka, LEONI Kabel 
Polska Sp. z o.o., Nestle Polska S.A. Oddział Purina, oraz przedstawiciele agencji pośrednictwa pracy: 
Max Power Sp. z o.o., InterKadra Sp. z o.o., ManpowerGroup, Work Service S.A., Trenkwalder&Partner 
Sp. z o.o., Promedica Care Sp. z o.o., Medcare24 Sp. z o.o., Randstad Polska Sp. z o.o., Covebo Work 
Office Sp. z o.o., Agencja Pracy Akcja Job. 
Dużym zainteresowaniem cieszyły się także stoiska informacyjne instytucji Państwowej Inspekcji Pracy, 
Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Wojskowej Komendy Uzupełnień, Ochotniczego Hufca 
Pracy 1-63, Młodzieżowego Centrum Kariery OHP, CAZ PUP Strzelin oraz Stowarzyszenia Zakładu 
Aktywności Zawodowej Celestyn. Podczas Jesiennych Targów Pracy stoiska promocyjne zaprezentowały 
również osoby, które skorzystały z aktywnych form wsparcia z Powiatowego Urzędu Pracy, m.in.: Zimny 
Drań - Tomasz Jurga, FIGIELEK Firma Usługowo – Handlowa Anna Botuszan, Coretech Tobiasz Bielecki, 
FIZJOMAG Mobilna Rehabilitacja Magdalena Kosmatka, Auto-Pielęgnacja Strzelin Patryk Pistor, Firma 
Handlowo Usługowa Przemysła Ozimek. Do dyspozycji osób odwiedzających Jesienne Targi Pracy był 
także doradca zawodowy z Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelinie, u którego można było uzyskać 
pomoc w napisaniu CV oraz Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy, który osobom 
zainteresowanym udzielał doradztwa w zakresie usług EURES. Uczestnicy targów mogli zapoznać się z 
aktualnymi ofertami pracy, staży oraz szkoleń, nawiązać pierwszy kontakt z potencjalnym pracodawcą, 
porozmawiać o wymaganiach stawianych kandydatom, a także zostawić swoje CV. Pracownicy PUP 
przygotowali dla uczestników Jesiennych Targów Pracy quiz wiedzy o rynku pracy. Wręczone zostały 
nagrody za zdobycie I, II i III miejsca. Dodatkowo osoby bezrobotne, które wrzuciły do specjalnej urny 
potwierdzenie udziału w targach pracy, miały możliwość wylosowania nagrody ufundowanej przez 
partnerów Jesiennych Targów Pracy. Oferta przygotowana przez wystawców była bardzo szeroka i 
atrakcyjna. Na targach pracy można było ubiegać się o pracę w następujących zawodach: elektronik, 
magazynier, mechanik, opiekun/ka osób starszych, technik laboratoryjny, spawacz, cieśla, operator 
wózka widłowego, operator produkcji, montażysta, operator maszyn specjalnych, szlifierz, pakowacz, 
technik utrzymania ruchu, elektryk utrzymania ruchu, pracownik kontroli jakości, pracownik restauracji i 
inne. Targi były również dobrą okazją do zapoznania się z pracą w służbach mundurowych- 
charakterystykę tej pracy przybliżyli przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Strzelinie. Liczba 
wystawców, jak i osób bezrobotnych biorących udział w Jesiennych Targach Pracy, utwierdza nas w 
przekonaniu, że taka forma kontaktu pracodawców i bezrobotnych, jest potrzebna i będzie 
kontynuowana w kolejnych latach. Serdecznie dziękujemy wszystkim wystawcom i uczestnikom za 
udział i zaangażowanie w Jesiennych Targach Pracy oraz zapraszamy na kolejną edycję w 2019 roku ! 
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